

Årsredovisning

Bröderna Lindströms Bygg AB

Org.nr 556860-3707

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Lindström, Styrelseledamot
2023-05-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Bröderna Lindströms Bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås, bedriver byggverksamhet såsom snickeriarbeten, el och vvs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av räkenskapsåret i augusti 2021 upprättat en andra kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var intakt. I samband med bokslutsarbetet för föregående räkenskapsår 2020-07-01 2021-06-30 uppmärksammades det även att det fanns en risk för att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och bolaget var således skyldiga att upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet ABL 25 kap. 13 §. Detta uppmärksammades genom att man såg att utfallet på några fast pris projekt blev sämre än förväntat vilket således påverkade resultatet per 2021-06-30. Denna kontrollbalansräkning upprättades den i februari 2022 och bekräftade att bolagets egna kapital är intakt beaktat övervärden i verksamheten.

Som synes i årsredovisningen är det egna kapitalet återigen förbrukat varför bolaget under maj 2023 upprättat en kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Anledningen till att kapitalet är förbrukat i årsredovisningen beror på att bolaget hade några fast pris projekt där kostnaderna blev något högre än bedömt vilket uppmärksammades i bokslutsarbetet och således påverkade resultatet negativt.

Därefter har en andra kontrollbalansräkning upprättats i maj 2023 som visar att det egna kapitalet är intakt beaktat övervärden i verksamheten och den upparbetade vinsten under räkenskapsårets 8 första månader.

Den övergripande anledningen, utöver ovan, till att denna situation har uppstått beror dock främst på att man under tidigare räkenskapsår fick en större kundförlust om 1,1 mkr som en följd av att en kund inte kunde betala en faktura samt att man under räkenskapsåret och föregående räkenskapsår haft några mindre lönsamma projekt vilket ytterligare har försämrat situationen.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bolaget har sedan starten av verksamheten genererat vinster men som en följd utav ovan nämnda händelser redovisar bolaget i år en förlust om 1 296 tkr efter finansiella poster vilket medfört att bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet per 31 augusti 2022. Därtill är bolagets finansiella ställning utsatt och för att kunna fortsätta verksamheten krävs en förbättrad lönsamhet. Händelser efter balansdagen samt den upprättade andra kontrollbalansräkningen visar på att bolagets utveckling går åt rätt håll och man redovisar en vinst för de första månaderna under räkenskapsåret 2022/2023. Arbetet med att säkerställa den framtida finansieringen av verksamheten sker kontinuerligt genom främst kostnadsreduktioner och effektiviseringar i projekt. Därtill arbetar bolaget aktivt för att öka antal kundprojekt samt med förbättrad projektledning för att säkerställa en bättre uppföljning och att projekten är lönsamma. Om detta arbete inte faller väl ut krävs ytterligare finansiering i någon form. Någon sådan finansiering är vid avlämnandet av årsredovisningen ej på plats. Om styrelsens planer för effektivisering, intäktsökning och kostnadsreduktion ej lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	(14 mån)			
Nettoomsättning	31 107	20 831	23 114	25 876
Resultat efter finansiella poster	-1 296	-452	-1 511	318
Balansomslutning	5 050	5 879	5 464	8 376
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 750	-452 033	-434 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-452 033	452 033	0
Årets resultat			-1 296 155	-1 296 155
Belopp vid årets utgång	50 000	-484 783	-1 296 155	-1 730 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-484 784
årets förlust	-1 296 155
	-1 780 939
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 780 939
	-1 780 939

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-08-31	-2021-06-30
		(14 mån)	
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		31 107 049	20 830 529
Övriga rörelseintäkter		63 701	89 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 170 750	20 920 144
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-21 664 947	-12 184 506
Övriga externa kostnader		-2 675 157	-2 009 966
Personalkostnader	2	-8 050 254	-7 055 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 065	-38 147
Summa rörelsekostnader		-32 415 423	-21 288 314
Rörelseresultat		-1 244 673	-368 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 694	-84 023
Summa finansiella poster		-51 482	-83 863
Resultat efter finansiella poster		-1 296 155	-452 033
<hr/>			
Resultat före skatt		-1 296 155	-452 033
<hr/>			
Årets resultat		-1 296 155	-452 033

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 142	64 019
Summa materiella anläggningstillgångar		40 142	64 019
Summa anläggningstillgångar		40 142	64 019
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 000	110 936
Summa varulager		80 000	110 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 562 716	3 272 296
Övriga fordringar		84 188	59 841
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 820 464	2 236 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 127	136 054
Summa kortfristiga fordringar		4 579 495	5 704 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 026	26
Summa kassa och bank		350 026	26
Summa omsättningstillgångar		5 009 521	5 815 404
SUMMA TILLGÅNGAR		5 049 663	5 879 423

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-484 784	-32 751
Årets resultat		-1 296 155	-452 033
Summa fritt eget kapital		-1 780 939	-484 784
Summa eget kapital		-1 730 939	-434 784
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	27 914	27 914
Summa långfristiga skulder		27 914	27 914
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	984 319	865 745
Förskott från kunder		447 048	143 290
Leverantörsskulder		2 158 949	2 316 461
Övriga skulder		1 834 270	1 296 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 328 102	1 664 153
Summa kortfristiga skulder		6 752 688	6 286 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 049 663	5 879 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-08-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	389 826	341 718
Inköp	1 188	49 295
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 014	389 826
Ingående avskrivningar	-325 807	-288 451
Försäljningar/utrangeringar	0	791
Årets avskrivningar	-25 065	-38 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 872	-325 807
Utgående redovisat värde	40 142	64 019

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	27 914	27 914
	27 914	27 914

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	984 319	865 745

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bolaget har sedan starten av verksamheten genererat vinster men som en följd utav ovan nämnda händelser redovisar bolaget i år en förlust om 1 296 tkr efter finansiella poster vilket medfört att bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet per 31 augusti 2022. Därtill är bolagets finansiella ställning utsatt och för att kunna fortsätta verksamheten krävs en förbättrad lönsamhet. Händelser efter balansdagen samt den upprättade andra kontrollbalansräkningen visar på att bolagets utveckling går åt rätt håll och man redovisar en vinst för de första månaderna under räkenskapsåret 2022/2023. Arbetet med att säkerställa den framtida finansieringen av verksamheten sker kontinuerligt genom främst kostnadsreduktioner och effektiviseringar i projekt. Därtill arbetar bolaget aktivt för att öka antal kundprojekt samt med förbättrad projektledning för att säkerställa en bättre uppföljning och att projekten

är lönsamma. Om detta arbete inte faller väl ut krävs ytterligare finansiering i någon form. Någon sådan finansiering är vid avlämnandet av årsredovisningen ej på plats. Om styrelsens planer för effektivisering, intäktsökning och kostnadsreduktion ej lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen påverkar kriget i Ukraina fortsatt omvärlden och således även de allmänna marknadsförutsättningarna vad det gäller osäkerhet och risk. Vid avlämnandet av årsredovisningen har vi inte noterat några vikande trender i kundernas orderingång ännu men kan inte utesluta att den osäkerhet som råder kommer att påverka planerade order. Bolaget har inte sett några allvarliga störningar vad gäller leveranser från underleverantörer fram till idag men även här finns faktorer som i dagsläget inte kan bedömas. Utifrån ovan finns risk att de finansiella mål som satts för 2022/2023 kan komma att behöva revideras. I samband med bokslutsarbetet för räkenskapsåret uppmärksammades det att det fanns en risk för att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och bolaget var således skyldiga att upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet ABL 25 kap. 13 §. Detta uppmärksammades genom att man såg att utfallet på några fast pris projekt blev sämre än förväntat vilket således påverkade resultatet per 2022-08-31. Denna kontrollbalansräkning upprättades i maj 2023 och bekräftade att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Därefter har man även i maj 2023 tagit fram en andra kontrollbalansräkning med grund i bokslutet 2023-04-30 som bekräftar att bolagets egna kapital är intakt beaktat övervärden i verksamheten och den upparbetade vinsten under räkenskapsårets 8 första månader.

Borås 2023-05-31

Erik Lindström
Erik Lindström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Ernst & Young AB

Erik Kullberg
Erik Kullberg
Auktoriserad revisor


